关于我校“课程思政”示范项目遴选结果的公示

各教学部门：

根据《甘肃省教育厅关于开展课程思政示范项目申报工作

的通知》（甘教高函〔2021〕10 号） 文件精神，经部门上

报，教务处组织遴选，共选出“课程思政”示范课程 3 门、

“课程思政”示范研究中心 1 个（见附表），拟报送省教育厅

参加省级评审，现予以公示。

公示时间：2021 年 3 月 22 日至 24 日，公示期间如有疑

问，请以书面或口头形式到教务处反映。

联系人：康爱霞 联系电话：2792886

教务处

2021 年 3 月 22 日

附表：

序号 “课程思政”示范项目类型 项目名称 负责人

1 “课程思政”示范课 地形测量 王利军

2 “课程思政”示范课 乡村旅游开发与经营管理 董珍慧

3 “课程思政”示范课 仪器分析 李鹏

4 “课程思政”示范研究中心
甘肃工业职业技术学院课

程思政教学研究中心
何瑛

甘肃工业职业技术学院